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ti um anatrångt lungors» Det kaa också lått

ao* sluts Illa för des
markeras l Stateras uti rJka; tagit etotaatilgt t reelles asmhkllea

-mithers ^ har nas sista krafter aader hetaloppet 
des r se krm sjös lake Ksthlva och Sed aa halraakea I rtaterkoldes 

i och rått söder därom reser sia Hed lår lat ka la kamraterna med kladersa 
soss Moenuta till ea höjd ar S.6W Ka rantrsasare t råa Storsele skildrar 
fot JAravågea löper fram mellaa ea jakt aom to* tre dacar l anspråk 
samnda sjo och detta ber*, vilket kr1 och rsekte nkrmare jj mil 
nfl på mlaeraler såsom silver, hop 
par. bly årettaå hot Jam Te a ad ra fya rt se*rsre hetuoao oaa 1 es foga sa 
dtgheter Hela trsktea häromkrlsg geoårn belägenhet. Mörkret foll pd 
år för övrigt rik på kol samt andra x p gtorm med snöyra svepte fram 
naturresurser Trakterna ar Decker geeoto gen glesa björkskogen > Dår 

j Lake. Baras Lake och Kraacols Lake . | >todo ri au I de låt tas te aaderklådrr. 
1 tån tre 1 oet åro ock rika på annu : barhuva de och bar hän ta. och säck- 

helt eller delvis outnyttjade eller oet ! bärares låt rånta på aig De ar svett

BLUE RIBBON 8(ru fUlw'
/

ColumbiaTEA Fienden låg äntligen besegrad. -n

Den fina kvaliteten av BLUE 
RIBBON TEA är resultatet av 
erfarenhet förenat med verklig 
önskan att producera bästa möj

liga artikel.
Nu da handelsförhållanden bli 

mer normala är kvaliteten av

SVENSKA RECORDSvecklade naturresurser
Fortsåttan de längre mot öster kom 

ma vi till Prtnrc George och Fort

i t:»* nom dränk la kläderna voro 
r.tyva av köld. och vi voro fifrdiga att 
furfrysa Men säck bara ren kom om 

Georgs tvillingstäderna redan nämn !d<,r ytterkläderna och kaffe-
! fia i denna beskrivning, här det ock 
i «i år meningen skall bli en Jättestad 
| med tiden !*en år nu en central 

punkt for isynnerhet en storartad 
pslsdjur»fångst och ligger för övrigt

JctfNu sökte vi oss 1 lä ochpannan
tände ett bål av halvtorra björkstam- j 
:,..t r . h om *-ii etnéd kand» vt veder* 
kvicka oss med det kraftiga innehål 
l-;t * den nedrökta kaffepannan ocb 

t blevo darav så upplivade, att vi för
mådde draga huden av vårt byte

TVc^l
i en trakt ofantligt rik på storvilt 

' isynnerhet ålg (moose». och björn 
lH*n årliga utförseln lutrifrån av päls- 

I skinn har ett varde av en million dol-
Wt.

e
WM- n det kan handa att vargen und ; 

kommer sina fnrfoljare Xr den i ilars ocb stordelen utgor håverskmn .
i .Hom .dt b«m» ,* hur rik central Bri närheten av fjällen uppsöker han dem 
! uah Columbia ar på det ädla päls- halst och ar då vanligen räddad, ty 
djuret haver, kan anföra», att dessa här ligger snon så fast att den ba. 
fångas i tiotusentals årligen och är honom lika väl som förföljarna. Så- 

| jtven detta taktum ett bevis på att unda berattas det om några varg 
j detta område annu ar t viss mån den jägare i Jokkmokk att de en gång un 
j vilda västern, ty »om bekant tål ej der fl»ra darar förgäves f »rfoljde en 
! bävern att vara i människors närhet varg över 20 mil. emedan den lyc kats 

Angående algjakt så finnes i dessa rädda sig på fjället Vargen tycks 
trakter »å vmmgt av detta slags stor också väl veta av att de stora skogs 
vilt. att t ex nybyggare helt enkelt Takterna aro farliga for honom Det 
vänta tills de från sina rodjningar få är vara vanligt att en del vargar fol 
sikte pä ett dylikt högdjur och med ja renhjordarna under höstflyttnln 
ett eller flera välrikduie skott skaffa garna »sterut endast till de översta 
.•tig nog kött for vinterbehov Dylik» 
kan handa låters amerikanskt" men 
ar fullkomligt sanning Sålund.t ve’ 
jag av en svensk nybyggare som le 
ver 10 mil (eng i från staden, vilken 
fur att inbespara sig" det stora arbe 
tet att frakta hem en älg från iångi 
ute i markerna, väntar tills han na ra 
hemmet får syn på en dylik och 
lunda får slakta hemma 
ben år ej utan älgkott. 
att skogen och trakten måste bok 
etavlig.-n vimla av villebråd for att 
sådant må vara möjligt

BLUE RIBBON TEA bättre än 
FÖRSÖK DET.någonsin.

10 tum 65 cent»

JUL PA LANDET. 
PRaRIELILJANE44J7 ISVENSK FOLKVISA NO. 4 

BEVaRINGSVISA

Når snön tåcker gatorna och vinterstormen skakar 
fönsterrutorna bur skönt år det Icke att då sitta I 
ett varmt rum vid en god lampa och hora de gamla 
folksångerna sjungas igen af en sådan ypperlig artist 
som Joe! Mossberg NI tånker på npplefvelser i gam 
la landet musiken år vacker och nl år mycket glad

E4432j
*■ Julen I gamla landet och all dess glädje, då slåkt 
och vånier samlas, återkommer Ull eder. når La* 
ger och Olson spela Jul på landet. Nl kan åfveti dan
sa efter detta rekord, ty musiken har råtta takteo 
fur att ni med fröjd kan svänga om hemmaskogstrakterna dar de vämla om för 

att under vintern kalasa på de renar 
som blivit kvarlämnade i fjällen

Andra vackra svenska Records.Men det förekommer också varg
jakter på kalfjället Här har mun en 
annan metod, som kort och gott kan 
karaktäriseras så att vargen av skld 
löpare vallas omkring på fjället till 
den av hunger och trötthet blir lätt 
att taga genom en kort hetajakt. Se
dan man fått spår på vargen ligger 
konsten i att vakta honom så att han 
hindras att snappa upp någon hare 
eller annat atbart och att ge sig i 
väg nedt skogen Skidloparna vaka 
sitt bjrte på detta sätt en god del av 
dagen, fosa honom hit och dit på 
fjället för att låta honom trötta ut sig. 
men ta själva sin. löpning ganska 
makligt. I>å man slutligen genom 
hans sett att springa märker att var
gen trdfjttnat. gor man en kort hets 
jakt. När vargen märker att han in 
te kan undkomma, brukar han satta 
sig till motvärn <>ch göra ett skatt 
mot den narmuste jagaren. När han 
vid nedsprShget sjunker ned i snön. 
passar denne pä alt ge honom det för- 
jamande slaget.

Detaljerna i jaktens förlopp variera 
något efter olika trakter. 1 norra 
Jämtland har den sedan gammalt va
rit reglerad genom vissa bestämmel
ser. Skidlöpare bland bönderna bru
ka här spåra vargen uppe i fjälltrak
terna. när han om midvintern drar sig 
österut efter renhjordarna, och jaga 
honom dä nedåt skogarna. De gårdar 
som därvid passeras, äro skyldiga att 
med saltfri mat undfägna Jägarna el-

CllfiB 1 ACK. VaRMELANO. DU SKÖNA 1 Htaberg Halt.
tlJOO , LANGT » FJÄRRAN HÖRS EKO SVARA J sopran

i DU GAMLA. DU FRIA 
/ENGELBREKTSMARSCHEN

VART LAND
BJÖRNE BORGARN E8 MARSCH ( baryton

J. Mossberg.!12877 j E2931Och gub- 
Man forstår

baryton. ^

Frige efter dee nya kitalo^ea ofter iiteriatioitlle instrumental records.

Hvarje ColumbtahandUre 1 Foren ta Staterna ocb Canda skall med glad 
le spela ta vilken som helst f dessa records for eder kostnadsfritt. Hau skall 
också ge er en kataloe öfver Columbia records uied sveusk musik

När nl ko.nr records. be^ar
Columbia Records och namn numret

8# efter handelsmfrket noten på b varje record

COLUMBIA GRAPNOPMONE COMPANY

Efter *-n 700 mils järnvägsresa,
tvärs över hela provinsen från Prince 
Rupert, vid Stilla havet, näyma vi oss 
omsider de utomordentliga bergs
trakterna på gränsen mellan British 
Columbia och Alberta 
stort område. Jasper Park. avskilt till 
en nationalpark. Har resa sig bergs- 
jättarna tätt intill varandra och så 
hotande att man tycker det skulle 
vara omojligt för ånghästen att taga 

Bergstopparna sticka upp 
en 10- 12.000 fot. men störst bland 
dem ar Mount Rob son. 13,060 fot over 
havet och 10.000 fot over dalen vid 

Tänk om blott ett av dessa

iHär år ett
Grt^

e

sig fram

The Swedish-Canadian Sades, Ltd.
Dept 1 Winnipeg, Mae.208 Logan Ave.dess fot

väldiga berg skulle stå mitt uti nå- 
mellanstaterna, vilka storar-gon av

tade uppskrivningar det skulle erhål
la. och hur järnvägsbolag skulle an 
vånda sig av det i reklamsyfte

Upptäcktennitobae provinsiella kabinett kun
gjordes det att den andra sessionen j 
av Manitobae sextonde legislatur | 
skulle öppnas torsdagen den 12 Jan.

Anordningarna för den årliga kon 
ventionen av United Farmers of Ma 
nitoba ha nu fullbordats För första 
gången kommer sagda konvention 
att hållas i Winnipeg. och tiden blir 
från den 11 till den 13 Januari.

En av de mest viktiga saker, som 
kommer att diskuteras vid präriefar 
markonventloner 1 januari och feb
ruari. är frågan om den föreslagna 
veteringen Vid ett möte nyligen hål
let av Canadian Council of Agrtcui 
ture rapporterade den speciella Tele
mark nndKkomitén emot den ursprung
liga planen för en sådan ring och den
na rapport adopterades av rådet. Frå 
gan hänfördes sedan till farmarkon- 
. entlönerna i Manltoba, Saskatche
wan och Alberta, innan vidare aktion 
togs Manitobas tarmare skola som 
ovan sagts sammanträda den 11 till 
13 jan . Albertas den 17—20 Jan och 
Saskatchewans den 14—16 februari

MenI ritade ut stadsplaner och sålde tom
ter. passar även In på Prtnce George 

* I och Fort George samhällena samt har 
! sin motsvarighet på många stallen i 

' I Staterna . Skillnaden var blott, att 
t-n kraftig flotta samt tnvåaénmg man på somliga ställen hade skojat 
mot begrånsnmgaanetrångnlngmrna j mer storstilat Dessa fantasistader 
vid Washington konferensen, fororsa härute i den amerikanska västern, 
kade t v en livlig debatt i franska 

En resolution avfattades. I 
det förklarade», att Frank rt

av Zam-Buk trde ea underbar ny he
lande substans Ull hememL Denna 
magiska helare år en sällsynt veten
skaplig upptäckt — en överbalnnm 
gjord uteslutande av potenta örte* 
trakt

Zam-Buk pålagd ett hugg eller sår 
ger er ögonblickligt skydd mot all 
tara av komplikationer. Det Indrar 
smärta och brännande retning, för
stör sjukdomar 1 roten och befordrar 
växten sv nytt friskt skinn.

En titt ner uti Europa* poli
tiska gryta.

(Förta. tv. »M. 1.)

här -som man knappast kan se bergen 
för bara berg. är d»-t ingen som fä
ster sig vidare där id

Robson. tn«4 jyna 13.000 fot 
litet erkännande

au furas, att i ler att. om dessa tröttnat, uppsätta 
4.600 fot ; ett nytt jaktlag som tar vid i det 

havet och Kelbnekaise. Sveriges J forras ställe Bönderna bruka med
föra bossor. men om jakten når fram 
till lapp&rpamse vistelseort 1 skogar
na. deltaga dessa på vänligt sätt en
dast beväpnade med spjutstav

Karl-Erik Form-lund berättar i sitt 
arbete Med Dalälven från källorna 
till havet, att vargen huserat så långt 
söderut söm i Idre och Särna under 
de senaste Aren sedan man Icke sett 
ett vargspår efter 1870 
\ argar rev renar under flyttningen 
både hosten 1915 och våren 1916 och 

j kring årsskiftet 1917—18 revos 12 re 
vid Hogådalen Hällsjö gård gä

stades av vargar flera gånger samma 
vinter 1 september 1917 hade vargen 

1 vågat sig ännu längre ned och rivit 
j närmare 40 får vid Stavailen. en halv 
mil från Särna kyrkby. En lappyng 
Mng på 18 år. Per Erik Rikard, be rät 
tade för Forsslund hur han 1916 gjor 

! de slut pä en storvarg. som var le
dare för en flock på fyra vargar. 
Storvargen hade rivit 18 renar vid 
Rörvattnet och låg matt kvar nära 
hjorden, när man upptäckte och 
skrämde fart på honom Fyra pojkar 
rände efter honom på skidor och tu 

Två tlm-

l)'-t är nas tan
bara ML

Forsom ägnas
jämförelses skull må 
Areskutan i Jämtland är

högsta fjäll. 6.000 fot I närheten av 
Spokane. Wash . har man Mount 
Spokane. som av Seattle- och Tacoraa 
folk torde anses som en ynklig berg
knalle, och <om ej häller av Spoka
ne folket har mycket anseende aom 
högfjäll, men är dock 6.000 fot iiöfe 

Don dag som vi färdades forb.i Alt 
Robson. var en safdeles klär dar. 
utan någon landrok eller dimma. Un 
gefår en 7.000 fot uppe hade berget 
en vit molngordel. medan ett par 
tusen fot av toppen skimrade i afton
solens glans, en syn av sällsynt stor
slagenhet

1 Jasper Park. nationalparken ned !
sevärdheter, avslutas! 

dessa resebrev. en "uppskrivning" j 
som blev längre an amnat var.

som »ett dagen inne på något ritkon
tor. ha dock givit sina promotdrrr 
riklig lon för modan Sålunda har en 
herre som specialiserat i dylika sta- 

. der i D C och Washington, kunnat 
ansträngningar I detta avseende «J j draga si* tillbaka från affåren med

I på detta satt förvärvade två millio- 
1 Washington däremot betraktas ■ ner dollars och nu lever i lyx och be- 

Frankrikes hållning i submarinfrågan kvamltghet i en av våra storstäder

1
senaten.
vilk
kee flotta alltid mAete vara överlåg 
sen Tyskland» aamt att Frankrike»

tv

A

äm-Bukfinge störas eller begränsa*

»om rent anti-brittiek samt anses ha , Nästa stopplats var Rmithers, en 
den följden att draga Storbritannien inland tsiad. aven det en yn* TH[ WOUDS GBtnr

ANTISEPTIC HEALER
En hel skock------------------------ ------- --------------------------- --------------------------- - yngling

vch Förenta Staterna tillsamman ocb bland västerns "städer" som stannat i
sanatldlgt akti ja dem från Frankrike Äv i växten, eller åtminstone ej växt

__________ ____ ______ j så*fort såsom tiltamnat var Xven i
. dessa trakter finnes ett betydande 

YttmU västern —— British antal »venakar som antingen agna sig
åt jordbruk eller skogsarbete i som 

: liga fall åt båda delarna Man mär
ker att har råder ett torrare klimat 
an kusttrakterm«i och sådarfå som 

! rinna sig bättre dår det ej ragnar så 
mycket, torde föredijiga att nedslå 

I »ma bopålar har Har finnas de har 
1 ligast** lbvskogssluttningar som man 
kan tanka aig. med små klara insjö 

Når landet här

ffDr. Andrew Wllson. den eminenta 
brittiska auktoriteten, säger "Zam 
Bak kan förlitas på som ett anti
septiskt medel, som ej behöver nå 
gon föregående lordnlngetållelse 
Zam-Buk åger enastående lldran 
de ocb helande förmåga, som utöva 
■»peciell aktion på slitna och avslitna 
vävnader, hållande dem rena ooh 
hjälpande dem väva hog Igen."

Oövertråffat för brännsår .skållalr. 
hugg.gift aår .härmorrojder finnar, 
eksem, revorm etc.

Fri föreökewk! Försök Zam Buk 
på vår bekostnad Sänd namn och 
ds te av tidning samt lc frimärke (för 
porto», adressera The Zam-Buk Co 
T oronto.

Columbia sina manga
(Förta. fr. aM. L) /• A ta tGCN FARM I MAPPV LAND. 

ömt WISCONSIN.
den blivande jättestaden och lägga 
•ig till med en eller flerta tomter, ej i 
»kulle tå sin åtrå uppfylld, ty Ifall 
herrar promotorer hade varit så är
liga aU de ej sålt en tomt mer ån en 
gång. aå var det ändå ingen fara för 
att tomterna »kulle »lut sal jas 
var i aå fall bara att taga ett storre i 
papper på ritkontoret och med några ! 
blyerts»treck hastigt och lustigt för det att bh en ofantligt härlig bygd 
stora staden, ty område tröt ej då ^ klart alf denna 
man bes lan ar att British Columbia» . 
ytianehåll år 363.000 kvadratmil, så
som 1 början ev den aa artikelserie 
nånnd—

(SLUT. i $4 »åm rt ler * e»»dee pn—ttt» k*o Ito 
HimIm-»—10 b •« tetale i-gtn \ivatl 
1<*MM i $åfg or K w-J « rhrrrci

•Aeoo.oe—kt ertfWeww 8mM WeJ ler 
korn UU rortruklr» f*etisé

I

Varför varg kommit att 
betyda fredlös.
(Forte fr m. L)

»VmJrA H- »«». Kelrr ti» i 
L* tUM. rWTTi

inai» 6i'ts dm ut» ca w» r*p.
I1AV Otte lylMm*. CKktg» llltrwN

r)et , ar och livliga åar
omkring blir uppodlat och bebyggt, 
som det vål blir en gång kommer

Canada Nyheter.forluparen dräper honom och ränner 
vidare efter nast varg. överläm närde 
åt de efterföljande skidloparna att flå 
skinnet och medtaga detta. Så fort
går d* n vilda Jakten till dagens slut. 
om icke vargarna innan dess blivit 
upphunna Under natten vila jagar 
na anting*-u ute på marken vid en 
htockeld eller i något nybygge, om 
sådant finns i närheten Nästa dag 
aterupptages jakten och så kan den 
fortgå dag efter dag. t.o.m en hel 
vecka. Om snotörhållandena åro gynn 
samma upphinnas med tiden vargar
na. ty så långe det beror på seg beten 
hos den förfölJand** lappen, undkom
mer icke hans vår »ta fiende med 
livet Qn 17-årig lappyngling rande 
.-Alunda upp en dag ej mindre an 4 
vargar och^oljande dag den femte 
En annan Fmt. som räckte 4 dagar, 
»ndade livet på C vargar och den som 
mest utmärkte »ig var en når» 70-årig 
fiskarlspp Vid ett tredje tillfälle upp 
hann» den sist* varken sv en flock 
pfc fem tfHBer tredje dagen, och en 
annan gång dukade den sista vargen 
under först efler en veckas förföljan
de och detta av en enda lapp

Dessa lappmarken» bragder sakna 
dock ej sina dystra skuggsidor 
Stundtals har en ensam jägare blivit 
mycket illa sargad av vargen och icke 
vå få åro de tillfällen då jaktivern 
gått wk långt att akttUöparea över

tx
Bröllop LH-n 17 dee firades ett en

kelt och trevligt brollop hos familjen | 
Josef Hanson. 14 mil nordost från ' 
W ad ena. Hask

rade om att gå upp spår 
mar pågick jakten i allt vildare hast 
Per Rikard sköt fyra skott och sårade 
besten — han stannade äntligen, vän
de sig om. grinade och fråste och vi- yj^p (*arl Benson och Signe Victoria kallade per telegram TilJ alla» gläd 
sade tandema Per Rikard hade in- Berggren från Lintlaw. Sask Efter återfick han medvetandet och fort- 
get skott kvar. därför måste han pa» vigseln serverades middag De hjårt- far att bli båUre så att om några da- 
sa på och gå odjuret på livet nu. me ■ Tyckönskningar medföljs det | gar
dan det stod stilla Han högg i ocb I nyKjft» paret, som ämna bosätta -ig | ställd — P. A. P 
rand» fram

tid ikulle

komma snarare om skandinaver i 
större antal flyttade in hår och grepo 

i sig an med landets uppodlande Er- 
tar enheten har nog lärt. att del är

▼tid*

Då förenades nämli
gen av pastor P M Meyer i akten

hestrns våg som varit och är h< 
oskattbar hjälp — P A. P.Mp-Titr bukrlTglgg p* bur 

b,-om" Uden» (Dr sign år sedan $k*»dine»em* som (Ooaedlst
torde b*n bli fullkomtlet åter QAMLA KLÄDER BEHÖVA*.

I Tårt julnummer publicerade el • 
P* beedk i Norris Lake. l-astor Ho- redogfiretae tor att Hkaadlnarlkk 

En lyckad aftonunderhållning gay= tereon hesdkt* Norris Lake. Mao. Centralkomitén I Winnipeg besluta
den 2S dec I luth kyrkan heandi- lordeg ocb »ögdag H-L pre- såtta i gång en insamling av gam]
naela. Man under ledning a* mr Ed- dlkade ,ld nyår .vakan sedan klider tor att sedan utdela dem ti
»ard Johnson Programmet upptog t,rnn, eiag.r på sondagen Hå af- behövande Var och en både I att
vtlkomsttal av ror Pr ed C brlstopher ton„ hölls mötet I vånnerna A Hagg- dee och landsorten, som har någr
■O" tal av p®stf Fredncåson och laBd, bem Då predikan nåil4s. faste gamla k låder till överlopps, kan sii

| mr Ti4der' *olo*in*‘!r- deklammatio- Peterson uppmärksamheten da dem till Mr. M. A. Meyer, 41* U
Drury i Ontario ej var ohågad att | nFr dialoger, korsång samt panso- Tld ltt d,t var Hicglunds 50 årsdag gen Avs., Winnipeg. Behovet i
intråda I del f-derala kabinettet i mln Fa»ltn ,ar Til b*'*öw octl rt Många av samhalleta befolkning ha stort ocb Oentrslkomltén komm<

ter programmet utdelades äpplen ocb de !nfunolt for au gratulera och ntt ntdeU dem efter bås ta tormågt 
understödjer- t legielaturen absolut karameller samt serverades kaffe i d<t[a g)ordee p* mycket trevligt AU behovet år stort framgår st e 
förbjödo del Den provinsiella rege kyrkan- undervåning skriver -■ ] oci, gemytligt eått Tal hotioe ar C. brev., aom mr Meyer I dagarna no
ringen t Ontario har ej en aåker nr , meddelar» Bergström, mr och mri Larson. Emil tagit och »om vt hår gnbllcera sta
bet -majoritet och utan Drury e når-, Motande elycksttiibwd. Mr A Berg Sjöberg samt mr ocb mrs A. Hågg ntt utsålts ar tan darena namn Br
varo anaågs det att dess fort va ro nå j gren Norris Lake P O. Man råkad- ! lnnd som svarade på de bjårtllga vet lyder
sta session »kulle »ven t yra. Man et tor en olycka fori iden tredag, son: < rratulit lönerna Allt var minst sagt -gåg ett meddelande 1 Svenska C 
förklarade vidare att hans Intrade , kunde ha bllrtt livatartlg Berggren trevligt och vånakapllgt De hjårtll- anda Tidningen ntt nl deU nt kl 
federal kabinettet skalle kosta honom och sonen Helmer kastades nr åkdo- \ gaste gratulationer medtolja dessa der. .aå jag ville ee 0m nl ku ar
hans ledareskap av V Y O. samt tor j net med den påföljd att Berggren rader och ml många fler liknande hjälpa mig Jag har eju berg trt

Han var trevliga födelsedagar fl upplevas två veckor 111] 11 år Det har var
medvetslös I flera timmar Emil Sjö-! Mr Håggtaad tade ock en vacker så hårt hår 1 år, så det rår ej att I

Efter ett mole den 28 dec tv Ma her* och pastor Peterson blevo till- blomma av erkännande på aln goda , kläder åt de små".
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Innan avgången skolan på mor- 
gonan di det år dåligt vlder kr 
ockaå ett ovårderllgt »kydd fbr bar- 
nen» hals och brkat. Alla handlande 
S0 centa pr ask.

FRITT FORåOK.—gånd denna annons, namn 
på tidningen och lc. frimkrke (fbr returavgift) 
till Peps Co, Toronto. 
och fritt fbrabkaoaket
sändes er.
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